Haisonale Harte

GENUSSVOLLE SPEISEN
ROTE BETE TOAST MIT FETA ,AVOCADOSUPPCHEN
KALTE GURKENSUPPE

GAZPACHO (KALTES GEMUSESUPPCHEN)

ERFRISCHENDER START IN DEN SOMMER

HAUSGEMACHTER EISTEE
(APFEL-GUAVE MIT GRUNTEE)

CoLD BREwW
(KALT GEBRUHTER KAFFEE, WAHLWEISE MIT MILCH)

EISKAFFEE

EISSCHOKOLADE

FRAPPE
ERDBEER-KOKOS-ICED LATTE

Eis MATCHA LATTE

BELEBENDE KALTGETRANKE
SPREEWALDER-GURKEN-LIMO

NATURLICHER KRAUTERAUSZUG

9,90 €
8,90 €
8,90€

4,20€

4,90 €

5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,90 €
5,90 €

3,90 €
2,90 €

WIR BIETEN SELBSTGEBACKENE KUCHEN UND TORTEN AN.

FRAGEN SIE GERNE UNSER SERVICEPERSONAL ODER
ENTNEHMEN SIE DAS ANGEBOT UNSERER AUSLAGE.



