Saisonale Karte

GENUSSVOLLE SPEISEN	
ROTE BETE TOAST MIT FETA ,AVOCADOSÜPPCHEN	9,90 €
KALTE GURKENSUPPE	8,90 €
GAZPACHO (KALTES GEMÜSESÜPPCHEN)	8,90€
ERFRISCHENDER START IN DEN SOMMER	
HAUSGEMACHTER EISTEE (APFEL-GUAVE MIT GRÜNTEE)	4,20€
COLD BREW (KALT GEBRÜHTER KAFFEE, WAHLWEISE MIT MILCH)	4,90 €
EISKAFFEE	5,20 €
EISSCHOKOLADE	5,20 €
FRAPPÉ	5,20 €
ERDBEER-KOKOS-ICED LATTE	5,90 €
EIS MATCHA LATTE	5,90 €
BELEBENDE KALTGETRÄNKE	
SPREEWÄLDER-GURKEN-LIMO	3,90 €

WIR BIETEN SELBSTGEBACKENE KUCHEN UND TORTEN AN. FRAGEN SIE GERNE UNSER SERVICEPERSONAL ODER ENTNEHMEN SIE DAS ÅNGEBOT UNSERER ÅUSLAGE.

2,90€

NATÜRLICHER KRÄUTERAUSZUG